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Inledande ord från Anders Hedman, kyrkoherde
Jag heter Anders Hedman och är sedan 1 juli kyrko-
herde i Norra Hagunda församling. Det känns väldigt 
inspirerande att få komma hit. Jag ser fram emot att 
bygga vidare på den gemenskap av glädje, allvar, mu-
sik, kreativitet och gudstjänst som finns i Järlåsa, Läby, 
Skogs-Tibble, Vänge och Åland. 

Innan jag blev prästvigd lekte jag med tanken att bli 
sportkommentator, psykolog eller trubadur. Men i sam-
band med min konfirmation växte det fram ett kall att 
bli präst, så de andra alternativen hade egentligen ingen 
riktig chans. 

Jag växte upp i Östersund, studerade i Uppsala, präst-
vigdes för Stockholms stift och flyttade sedan tillbaka till 
Uppsala 2011 för att arbeta som lärare i pedagogik vid 
prästutbildningen. Mötet mellan pedagogik och teologi 
är ett av mina stora intressen. Vad är det som gör att en 
människa lär sig något? Hur går det till när man lär sig 
att tro? Kan man lära någon annan att tro? Det är frågor 
som jag tycker är mycket fascinerande.  Ett av de bibel-
ord som är särskilt viktiga för mig är hämtat från Johan-
nesevangeliet kapitel 13. Jesus undervisar sina lärjungar 
och säger: Alla ska förstå att ni är mina lärjungar om ni 
visar varandra kärlek. Bibelordet kan ses som grunden 
för kyrkans diakonala uppdrag. Diakoni betyder tjäna, 
hjälpa, stödja. Att i tanke, ord och handling visa varan-
dra kärlek – finns det något större? 

”Tjäna varandra” kan låta lite gammeldags. Men när 
någon hjälper till att bära en tung väska, när någon 
verkligen lyssnar på ens bekymmer eller när någon 
ryter ifrån där orättvisor sprider ut sig, då blir jag varm 
i hjärtat. Då får min tro näring. 

Vad har du för favoritbok? Det är svårt att svara på den 
frågan. För egen del beror det nog på att jag gärna läser 
texter av olika slag såsom dikter, deckare, biografier, 
böner, skönlitteratur, teologi, pedagogik, historia och 
sportsidorna såklart. Nyss kom jag över några rader 
av den franska filosofen och mystikern Simone Weil 
(1909-1943) som får avrunda den här inledningen. 
Vad tänker du om hennes reflektion? 

Varför gör jag mig bekymmer?
Det är inte min sak att tänka på mig.
Min sak är att tänka på Gud
och Guds sak är att tänka på mig.

Foto: Josefin C
asteryd



Krönika
När tackade du senast?

Facebook
facebook.com/norrahagunda

Instagram
instagram.com/norrahagundaforsamling

När mina barn var små fick de ofta presenter av äldre släktingar. När presenten var 
precis rätt var de överlyckliga och ringde direkt för att tacka. Men ibland var presen-
ten inte riktigt det de hade önskat sig. Då hade de lite svårt att säga tack. Efter några 
dagar eller veckor hörde givaren av sig och undrade lite surt om presenten kommit 
fram? 
- Jodå. Det har den. 
- Men jag har inte fått något tack? 
Då var det bara att som mamma tjata på barnet ifråga att höra av sig och tacka. Jag 
tror att de flesta av er känner igen sig i dilemmat. Måste man vara tacksam? Och vem 
ska man egentligen tacka?

Förr i världen fick alla skolbarn och konfirmander lära sig Martin Luthers lilla katekes 
utantill. Där står det i förklaringarna till trosbekännelsen följande: 

”Jag tror att Gud har skapat mig och alla varelser, givit mig kropp och själ, ögon, öron 
och alla lemmar, förnuft och alla sinnen, och att han ännu håller det vid makt, därtill 
försörjer mig rikligen och dagligen med kläder och skor, mat och dryck, hus och hem, 
hustru och barn, åker, boskap, allt slags egendom, med allt vad jag behöver för att 
leva, samt beskärmar och bevarar mig för skada, farlighet och allt ont, och allt detta 
av sin blotta nåd och faderliga godhet utan min förtjänst eller värdighet, för vilket allt 
jag är skyldig att tacka och lova, lyda och tjäna honom. Det är helt och hållet sant.”

Den kristna tron säger att hela världen är Guds verk. Allt det vi behöver kommer från 
Gud. Det är i Gud "vi lever, rör oss och är till" som det står i Apostlagärningarna. Kan 
vi då vara annat än ständigt tacksamma för det vi har? Men hur ofta säger vi tack? 
Sitter det inte lite långt inne, precis som för mina barn? Tar vi inte gåvorna alltför 
mycket för självklara?

Kanske att denna höst kan gå i tacksamhetens tecken tänker jag. För när vi öppnar 
upp för tacksamheten försvinner bitterheten och avundsjukan vi ibland känner när vi 
jämför våra liv med andras. Vi känner oss helt enkelt närmare den stora Kärleken som 
är Gud. Tacksägelsedagen firas den 12 oktober kl. 11 i Skogs-Tibble kyrka.

Så TACK!
Helena Hahr Lewita, präst



Kalendarium gudstjänster, musik & fika
För mer information, eller eventuella ändringar, se hemsidan:
svenskakyrkan.se/norrahagunda

September Oktober 

Söndag 7 september, kl. 10
Högmässa, Järlåsa kyrka

Söndag 14 september, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka
Konfirmandinskrivning

Söndag 21 september, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Onsdag 24 september, kl. 17
Himla röra, Järlåsa bygdegård

Lördag 27 september, kl. 16
Lördagsmusik, Järlåsa kyrka
Markus Lindberg & Viktoria Klint

Söndag, 28 september, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Söndag 12 oktober, kl. 11 (OBS-tiden)
Gudstjänst i höstens tecken, 
Skogs-Tibble kyrka, kyrkokören medverkar
Därefter sopplunch i sockenstugan.

Söndag 19 oktober, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Onsdag 22 oktober, kl. 12
Sopplunch, Läby hembygdsgård
Daniel Lantz medverkar

Onsdag 22 oktober, kl. 17
Himla röra, Järlåsa bygdegård

Lördag 25 oktober, kl. 16
Lördagsmusik, Järlåsa kyrka 
Karen Williams, Freddy Fikse & Irene 
Lehner

Söndag 26 oktober, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Onsdag 29 oktober kl. 12
Lunchmusik, Vänge kyrka

Fredag 31 oktober, kl. 13
Öppen kyrka med fika på kyrkogårdarna 
i Läby, Järlåsa, Vänge och Skogs-Tibble.

Fredag 31 oktober, kl. 17
Minnesgudstjänst, Läby kyrka

Oktober

Onsdag 1 oktober, kl. 12
Lunchmusik, Vänge kyrka

Söndag 5 oktober, kl. 10
Högmässa, Järlåsa kyrka
Keruberna & Miniorerna medverkar

Onsdag 8 oktober, kl. 16.30
Afternoon tea, Vänge kyrka

Onsdag 8 oktober, kl. 18
Kvällsmässa, Vänge kyrka
Seraferna medverkar

Lördag 11 oktober, kl. 16
Gudstjänst inför Helgsmål, Läby kyrka
Änglakören medverkar



November

Lördag 1 november, kl. 10
Minnesgudstjänst, Vänge kyrka

Lördag 1 november, kl. 13
Minnesgudstjänst, Skogs-Tibble kyrka

Lördag 1 november, kl. 16
Minnesgudstjänst, Järlåsa kyrka

Söndag 2 november, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Onsdag 5 november, kl. 16.30
Afternoon tea, Vänge kyrka

Onsdag 5 november, kl. 18
Kvällsmässa, Vänge kyrka

Söndag 9 november, kl. 10
Högmässa, Järlåsa kyrka

Söndag 16 november, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka
Änglakören och Seraferna medverkar

Onsdag 19 november, kl. 12
Sopplunch, Skogs-Tibble sockenstuga
Gunhild Scheike medverkar

Onsdag 19 november, kl. 17
Himla röra, Järlåsa bygdegård

Lördag 22 november, kl. 16
Lördagsmusik, Skogs-Tibble kyrka 
Simply 5

Söndag 23 november, kl. 10
Högmässa, Vänge kyrka

Onsdag 26 november kl. 12
Lunchmusik, Vänge kyrka

Söndag 30 november kl. 10
Högmässa i adventstid, Vänge kyrka
Kör medverkar 

Söndag 30 november kl. 10
Högmässa i adventstid, Järlåsa kyrka
Kör medverkar 

Söndag 30 november kl.1 4
Adventsgudstjänst med mässa, Läby kyrka
Kör medverkar

Söndag 30 november kl. 14
Adventsgudstjänst med mässa, 
Skogs-Tibble kyrka
Kör medverkar

November
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Diakoni

När man vigs till diakon får man ett särskilt hals-
band, även kallat emblem.

Emblemets symbolik:

Ringen - Du är omsluten av Gud och finns i den 
världsvida gemenskapen i Kristus.

Emblemet

Diakoni är från början ett grekiskt ord som betyder ”tjänst” eller ”att tjäna” och 
innebär omsorg om medmänniskan i livets olika skeden. Ibland pratar man om ett 
diakonalt förhållningssätt som innebär att vi möter varandra med respekt, vän-
lighet och empati och visar omsorg om varandra. Ett fint uttryck för detta är att 
mötas i ögonhöjd.

Även om hela församlingen ska verka för det 
goda har diakonen ett särskilt uppdrag. Ett upp-
drag som utgår från ett löfte som ges under vig-
ningen och handlar om att uppsöka, hjälpa och 
stödja människor som är i kroppslig och själslig 
nöd. 

Utifrån detta uppdrag har diakonen många olika 
arbetsuppgifter. Några handlar om att ordna 
mötesplatser för att bryta ensamhet och att ge 
samtalsstöd. Diakonen kan också fungera som 
en länk mellan kyrkan och samhället. En person 
kan behöva hjälp i kontakter med socialtjänst, 
sjukhus, arbetsförmedling eller andra organisa-
tioner. Andra gånger är det en organisation som 
kontaktar diakonen. Det kan till exempel vara ett 
behandlingshem som önskar stöd. 

omsorg om människan

Det diakonala arbetet är inte enbart diakonens. 
Det är hela församlingens uppdrag. Alla anställda, 
förtroendevalda och ideella samarbetar med an-
dra goda krafter i samhället. Det handlar om att 
ge praktiskt stöd och att aktivt arbeta för social 
rättvisa. Det övergripande uppdraget i Svenska 
kyrkans diakonala verksamheter är att vara med 
och skapa ett gott samhälle både socialt och 
ekonomiskt. 

Hela församlingens uppdrag Diakonens särskilda uppdrag

Korset - Jesu Kristi död, uppståndelse och för-
soning är det centrala.
Duvan - Duvan med den friska olivkvisten som 
lämnade Noas ark och återvände med 
budskap om liv.Fo
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För de som inte har möjlighet att komma till 
kyrkans lokaler erbjuder diakonen hembesök. 
Vid speciella födelsedagar som 80 år, 85 år och 
från 90 år och uppåt, erbjuds jubilaren en gåva 
och en stunds samtal. För en del räcker det med 
något enstaka samtal medan andra önskar fler.

I Vänge finns ett äldreboende, Hagundagården, 
där diakonen gör regelbundna besök. Efter en 
stunds andakt och sång blir det tid för fika och 
samtal. Samtalen hålls såväl med de boende 
som med personalen.  

Diakonen i Norra Hagunda församling heter Bir-
gitta Brännström. Hon har arbetat som diakon i 
31 år och har även en grundläggande 
psykoterapiutbildning.

Bara för att man blir äldre behöver det inte 
betyda att man känner sig mer ensam. Men en 
del kan känna ensamhet. Det kan bero på att 
man har förlorat en partner eller nära vän. Man 
kan ha problem med hälsan, minskad rörlighet 
eller helt enkelt sakna fysisk ork, något som gör 
det svårt att upprätthålla de sociala kontakter 
man tidigare haft. I Norra Hagunda försam-
ling har kyrkorådet beslutat att den diakonala 
verksamheten ska prioritera äldre.

Det finns ett begrepp, KASAM som står för 
känsla av sammanhang. Det innebär att vi 
människor, för att må bra, behöver känna oss 
delaktiga i ett sammanhang som är begripligt 
och meningsfullt. 

Församlingens diakon arbetar med att bryta 
ensamhet bland äldre genom att skapa mötes-
platser. Soppluncher är en uppskattad mötes-
plats där besökarna får träffas och prata över en 
enklare lunch. Det är tack vare ideellas hjälp med 
matlagning och bakning som detta är möjligt. 

En annan uppskattad mötesplats är stick-
cafét där deltagarna träffas för samtal och 
handarbete. Under somrarna finns det varje 
vecka sommarcafé vid de olika kyrkorna. Och på 
tisdagar kan den som vill följa med på en ge-
mensam promenad. 

Vi hoppas att du kan hitta ett sammanhang här 
i Norra Hagunda församling. Du kan läsa om våra 
olika mötesplatser här i Livsnära som du är väl-
kommen till.

Känsla av sammanhang

Besök i hemmet

prioriterar äldre
Norra Hagunda församling  



Hos oss kan du välja på att prata med en 
diakon eller en präst. Alla har tystnadsplikt 
och finns tillgängliga för dig, oavsett ålder.

Välkommen att höra av dig:

Birgitta Brännström, diakon
018-36 40 27

Anders Hedman, präst
018-36 46 96

Helena Hahr Lewita, präst
018-36 46 93

Ensamhet, kris & sorg

Många människor, såväl gammal som ung, 
kan ibland uppleva ensamhet, känna sorg 
eller drabbas av en kris. Då kan det vara bra 
att tala med någon utomstående som kan 
ge ett professionellt stöd. 

De som har förlorat make, maka eller sambo 
inbjuds till sorgegrupp. Många upplever det 
positivt att träffa andra med samma 
erfarenhet. 

Känsla av sammanhang

Vill du ha någon att prata med?
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27 september kl. 16, Järlåsa kyrka 

22 november kl. 16, Skogs-Tibble kyrka
Simply5

Markus Lindberg är sångare och skådespelare, 
född och döpt i Järlåsa. Han har gjort huvudroller 
i musikalerna "Titanic- the musical", ”Waitress” 
och sjungit med Svenska Kammarorkestern. 

Under denna konsert framför Markus, tillsam-
mans med Viktoria Klint vid pianot, egna favori-
ter och klassiker.

Medlemmarna i Simplyfive har sjungit tillsammans i över 10 år. Det är fem fantastiska röster, från 
mörk bas till hög countertenor, alla med ursprung i Uppsala domkyrkas gosskör. Vännerna är 
samsjungna, har en bred varierad repertoar som är väl framförda. Genom att sjunga och arbeta med 
enbart rösten som instrument bjuder de in till en upplevelse som förmedlar och förenar olika genrer 
och epoker. 

Markus Lindberg

Lördagsmusik
Välkommen till

”The gift to be simple”



27 september kl. 16, Järlåsa kyrka 

Fredag 31 oktober kl. 13-17

Kyrkorna är öppna i Vänge, Läby, Järlåsa 
och Skogs-Tibble.  

Kl. 10: Vänge kyrka
Kl. 13: Skogs-Tibble kyrka
Kl. 16: Järlåsa kyrka

Fredag 31 oktober

Lördag 1 november

Kl. 17: Läby kyrka

Markus Lindberg

ÖPPEN KYRKAMINNESGUDSTJÄNSTER

Under allhelgonahelgen lyser ljusen på våra kyrkogårdar. Helgen är den tid på året då 
vi uppmärksammar och minns de som har avlidit. Den påminner oss om att döden 
finns, och drabbar oss alla. I kyrkan påminns vi också om att det finns hopp om ett 
liv efter döden.

Allhelgonahelgen 
en tid att minnas

Lördagsmusik

En minnesgudstjänst på allhelgona är en 
gudstjänst där man gemensamt minns och 
hedrar de som avlidit under året. Namnen 
läses upp och vi tänder ljus.  

Norra Hagunda församling håller kyrkorna 
öppna, har personal på plats på kyrko-
gårdarna och bjuder på fika. 

Välkommen till

Fo
to

: J
os

efi
ne

 C
as

te
ry

d/
IK

O
N



Ungdomsgruppen riktar sig till dig som är 15+. 
Vi träffas i kyrkskolan i Vänge. Vi fikar, spelar 
spel, pysslar och pratar. Ta gärna med dig en 
kompis! Ibland åker vi på läger!

Start 18 sept kl. 16.30, drop-in
Därefter torsdagar jämna veckor

Kom som du är, ålder spelar ingen roll! Vi pyss-
lar, sjunger och firar en enkel gudstjänst till-
sammans. Till middag serveras makaroner och 
köttbullar.
Anmälan till: oskar.andersson@svenskakyrkan.se 

24 sept, 22 okt, 19 nov kl. 17-19  
Järlåsa bygdegård

Välkommen på te, nybakade scones med 
marmelad och ost. Och så trevligt sällskap 
under någon timme. Ingen anmälan behövs och 
du stannar så länge du vill. 
Vi avslutar med kvällsmässa. 

8 oktober och 5 november, Vänge kyrka
kl. 16.30-18.00, drop-in.	

Mötesplatser i församlingen

Vi provar på olika hantverkstekniker. 
För mer information: 
Agneta Friestedt tel. 070-237 92 02

Måndagar kl. 18 i verksamhetsmodulen, Vänge

Vi samlas vid busshållplatsen vid Vänge kyrka för 
en gemensam promenad. 

Tisdagar kl. 11 busshållplatsen, Vänge

Öppnis är en mötesplats där du som är hemma 
med barn kan träffa andra vuxna med barn. 
För mer information är du välkommen att ringa 
Åsa Pettersson, tel. 072-560 14 32

Tisdagar kl. 9 i verksamhetsmodulen, Vänge

Vi träffas varannan vecka. Du behöver inte 
handarbeta, alla är välkomna på fika och en 
stunds gemenskap! 

17 sept, 1 okt, 15 okt, 29 okt, 12 nov. kl. 10 
i verksamhetsmodulen, Vänge

Himla röra för barn & vuxna 

UNiK – UNg i Kyrkan 

Afternoon tea

Stick-café 

Promenader

Hantverksgruppen

Öppnis
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19 november kl. 12 
Skogs-Tibble
 sockenstuga

Gunhild Scheike 

Gunhild är tillbaks för att 
sjunga in julen tillsammans 
med oss.

12 oktober kl. 11
Skogs-Tibble kyrka & sockenstuga

Vi träffas i kyrkan och firar gudstjänst tillsam-
mans. Kyrkokören medverkar och Andreas Eklöf 
ackompanjerar på piano. Efteråt går vi till sock-
enstugan där det blir mer musik och det 
serveras lunch. Ett lotteri finns med lokalodlade 
frukter och grönsaker som priser.

Varmt välkommen!

Sopplunch & gudstjänst
i höstens tecken

22 oktober kl. 12 
Läby hembygdsgård 

Daniel Lantz 

Artisten och musikern 
Daniel Lantz bjuder på 
Evergreens med gamla och 
välkända tongångar inom 
jazz, klassiskt, visor och 
folkmusik.

Var fjärde vecka får vi lyssna till musik i Vänge kyrka. Det kan vara stilla låtar vid ett 
piano eller en mindre orkester. Efter konserten bjuder vi på en enklare lunch och 
du får möjlighet att samtala med andra besökare.

Kl. 12 i Vänge kyrka
Kommande datum: 1 okt, 29 okt och 26 nov
Se kalendarium på sidan 3-4.

Lunchmusik

Sopplunch med musik

i Vänge kyrka 



Kyrkoval 21 september

Vad du kan rösta på

I kyrkovalet röstar du på nominerings-
grupper och kandidater i de tre valen. Du 
kan rösta på upp till tre kandidater genom 
att kryssa i deras namn på valsedeln. Dina 
kryss ökar deras möjlighet att bli valda. 

Det finns två nomineringsgrupper i Norra 
Hagunda församling, Kyrkoliv i Norra 
Hagunda församling och Sverige-
demokraterna. Nedan finner du kandida-
terna till kyrkofullmäktige.

När det är förtidsröstning kan du rösta i alla 
vallokaler runt om i Sverige. I församlingen finns 
våran vallokal i kyrkskolan i Vänge, det gula huset 
vid kyrkan.

Vänge kyrkskola

måndag  kl. 10-12, 17-20
tis-fre     kl. 10-12
lördag     kl. 11-14

Sverigedemokraterna
1.	 Tommy Larsson

Du som är 16 år får rösta!

1.	 Torbjörn Gustafsson
2.	 Margareta Lindberg	
3.	 Ragnhild Stolt	
4.	 Sara Parkman	
5.	 Ulf Fröhammar	
6.	 Gustav Harrysson	
7.	 Agneta Jansson	
8.	 Björn Sandberg	  
9.	 Jens P Henriksson	
10.	 Thijs Wiessing	
11.	 Lennart Sör	
12.	 Olle Stolpe	
13.	 Peter Gauffin	
14.	 Bertil Nilsson	
15.	 Leif Åberg	
16.	 Björn Lindgren	
17.	 Elsbeth Scholtes	
18.	 Gerd Norlin	
19.	 Björn Svensson	
20.	 Inga-Lill Almqvist	
21.	 Bodil Karlsson	
22.	 Anders Edling	
23.	 Birgitta Löfström	

Kyrkoliv i Norra Hagunda församling

Rösta för en ljusare framtid!

På röstkortet står det vilken församling, vilket     
valdistrikt och vilket stift du tillhör och vilka val 
du får delta i. Du måste ha med dig både ditt 
röstkort och din legitimation. 

Om du bor i Norra Hagunda församling står det 
att din vallokal är i Vänge. Men på valdagen, 21/9, 
kan du också rösta i Järlåsa och Skogs-Tibble.

Förtidsröstning 8-20 september

Rösta på valdagen 21 september

Mer information hittar du på hemsidan 
svenskakyrkan.se/norrahagunda/kyrkovalet

På valdagen finns det tre vallokaler att välja 
mellan. Om du tillhör Norra Hagunda församling 
står det att din vallokal är Modulen vid Vänge 
kyrka. Men du kan också rösta i Järlåsa och i 
Skogs-Tibble.

Lokalerna är öppna kl. 08-10, 11.30-20

Du kan också rösta med bud
genom att hämta ett brevröstningspaket 
på församlingens kontor,

eller brevrösta
genom att hämta brevröstningspaket på 
församlingens kontor.Röstkort

Skogs-Tibble -Sockenstugan

Järlåsa-Järlåsa IF klubblokal 

Vänge - Modulen vid kyrkan



Första spadtaget till det nya 
församlingshemmet!

Anmälan till konfirmation

I våras fick församlingens 14-åringar en 
inbjudan till konfirmationsläsning. Vi träffas någ-
ra helger och åker sedan tåg till Berlin på läger. 
En annan grupp träffas vid sex tillfällen och har 
en lägervecka utan övernattningar i Vänge.
Alla våra grupper syftar till gemenskap, trygghet 
och att ha roligt tillsammans. Vi diskuterar livets 
stora och små frågor.

Är du intresserad? Kontakta Oskar och se om 
det finns platser kvar:
oskar.andersson@svenskakyrkan.se

Nu har ett beslut tagits om att bygga ett för-
samlingshem i Vänge . Det första spadtaget togs 
i somras av juniorerna Alanna och Joline. 

Vad ska församlingshemmet heta? 
Har du en bra idé får du gärna skicka in förslag 
till oss:

norrahagunda.forsamling@svenskakyrkan.se

Mer information hittar du på hemsidan 
svenskakyrkan.se/norrahagunda/kyrkovalet

Gympa onsdagar kl. 18.30 
i Skogs-Tibble sockenstuga

Gymnastiken är öppen för alla! 
Du behöver inte vara medlem i 
föreningen. Välkommen önskar 
Skogs-Tibble kvinnor.

BÖNEWEBBEN

Vi människor behöver formulera vår 
glädje, vår oro och våra rädslor. Ett sätt 
att göra det är genom att be en bön. 

På bönewebben kan du göra din bön 
synlig, både för dig själv och för andra. 
Du kan också ta del av andras böner. På 
bönewebben finns också möjlighet att 
tända ett digitalt ljus, till exempel till min-
ne av någon. 

Om du vill göra din bön mer personlig kan 
du koppla den till en valfri kyrka eller till 
ett tema. Samma sak går att göra med 
ditt ljus. 

be.svenskakyrkan.se



Rösta för en  
ljusare framtid
Gemenskap, hopp eller tröst i livets svåra stunder. 
Vad du än röstar för, påverkar det Svenska kyrkans 
arbete och gör stor skillnad i människors liv.

Rösta i 
kyrkovalet
8–21 sept!
svenskakyrkan.se/kyrkoval


